[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июля 1997 г. N 1148

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июля 1997 г. N 1179. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 18 февраля 1998 г. N 116 ~P980116

          Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 22
июля 1997 г. N 1148
 P971148_
  "Вопросы Национальной атомной компании
"Казатомпром" следующее дополнение:

          в приложении 4 к указанному постановлению:

          ввести в состав наблюдательного совета Национальной атомной
компании "Казатомпром" Язикова В.Г. - вице-президента Национальной
атомной компании "Казатомпром".

              Премьер-Министр

          Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig